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Veřejná zakázka „Cyklostezka chemické osady, Grmelova“ - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím 

podmínkám 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,              

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 
 
 

Dotaz č. 1:   
V souvislosti se zpracováváním cenové části nabídky do soutěže – Cyklostezka chemické osady, Grmelova, 

jsem objevil ve výkazu výměr objektu SO 201 – Opěrná zeď nulovou položku. Jedná se o položku č. 17 - 

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM, kde je uvedena výměra „0“. 

Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď č. 1: 
Ve výkazu výměr označeném SO 201_vykaz vymer. xls „SO 02 Opěrná zeď“ v položce č. 17 – 261513 

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25 MM byl chybně uveden součin 

22*4*0,0,115=0,00 [A]. Součin i výsledek je opraven následovně (příloha č. 1): 

 

 

Dotaz č. 2: 

V SO 401 položka číslo 36 – Demontáže je zadavatelem vyplněno množství položky 0 kompletů. Má 

uchazeč danou položku vyplňovat?  

Odpověď č. 2: 
U objektu SO 401 demontáže nejsou. V návaznosti na tento dotaz přikládáme upravený soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bez této položky (příloha č. 2). 
 

Dotaz č. 3: 

V SO 402 chybí sloupce pro vyplnění jednotkové a celkové ceny. Smí uchazeč tyto sloupce do 

Excelu doplnit nebo zadavatel dodá pozměněné rozpočty?  
Odpověď č. 3: 
V návaznosti na tento dotaz přikládáme upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který obsahuje sloupce pro doplnění jednotkových a celkových cen (příloha č. 3). 
 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/172465/15/ZFUN/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/056558/15/ZFUN/5 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 

  
Datum: 14.05.2015 

   

   
   
   
   
   

17 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 10,12 ____________ ____________

vrty pro kotvení zábradlí

22*4*0,115=10,12 [A]

převzato z přehledných výkresů  (výkres č.2)

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
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Dotaz č. 4: 

V rozpočtu pod názvem Celkové sestavení (0634 - …) nejsou vyplněny vzorce pro počítání z listu 

rozpočtu přes rekapitulaci po krycí list. Smí si uchazeč tyto vzorce sám vytvořit, anebo zadavatel 

zašle opravené a zavzorcované Excely?   
Odpověď č. 4: 
V návaznosti na tento dotaz přikládáme upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který uvedený přepočet umožňuje (příloha č. 4). 
 
 
 
Upravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou uvedeny v přílohách č. 
1, 2, 3, 4 těchto dodatečných informací a jsou pro zpracování této veřejné zakázky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
 

 

Příloha: 

Příloha č.1_SO_2_opěrna_zed_Upravený soupis stav. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Příloha č.2_SO_401_doplneni_VO_Upravený soupis stav. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Příloha č.3_SO_402_ ochrana_sdělovacího_vedení_O2_Upravený soupis stav. prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr 

Příloha č.4_ 0634-2014_(001)_0634-2014_Celkové_sestaveni_Upravený soupis stav. prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr 
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